
                                                        PATVIRTINTA 
Akmenės rajono savivaldybės 
kultūros centro direktoriaus 

                                                                                                         2024 m. liepos 19 d. įsakymu Nr. V- 

 

AKMENĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS KULTŪROS CENTRO RENGINIŲ PLANAS 

 RUGPJŪČIO MĖNESĮ 

Data ir laikas Renginio 

organizatorius 

Renginio 

pavadinimas 

Renginio žanras Renginio vieta 

NAUJOSIOS AKMENĖS KULTŪROS RŪMAI 

08.05 – 08.16 

13.00 – 17.00 val. 

Naujosios Akmenės 

kultūros rūmai 

Vaikų vasaros dienos 

stovykla „Kultūros 

dėlionė“ 

Stovykla Naujosios Akmenės 

kultūros rūmai, 

ekskursijų vietos 

08.06 
20.00 val. 

Naujosios Akmenės 
kultūros rūmai 

Renginių ciklas 
„Senjorų naktišokiai“ 

Naktišokiai Naujosios Akmenės 
kultūros rūmų 

terasa 

08.13 

16.00 val. 

Naujosios Akmenės 

kultūros rūmai, 
Virginija 

Stonkuvienė 

Virginijos 

Stonkuvienės darbų 
parodos atidarymas 

„Spalvų ir formų 

simfonija“ 

Parodos 

atidarymas 

Naujosios Akmenės 

kultūros rūmai 

08.15 

Nuo 10.00 val. 

Naujosios Akmenės 

kultūros rūmai, 

Naujosios Akmenės 

miesto seniūnija 

Lauko ekspozicija 

„Pievų mergaitė“ 

Lauko 

ekspozicija 

Naujosios Akmenės 

Šv. Dvasios 

Atsiuntimo 

bažnyčios prieigos  

08.17 

Nuo 10.00 val. 

Naujosios Akmenės 

kultūros rūmai, 

Akmenės rajono 
šachmatų - šaškių 

sporto klubas „64“ 

Akmenės rajono 

Šachmatų - Šaškių 

Sporto Klubo „64“ 
šachmatų varžybos 

Varžybos Naujosios Akmenės 

kultūros rūmai 

08.22 

16.30 val. 

Naujosios Akmenės 

kultūros rūmai, 
Akmenės rajono 

meno mokykla, 

Naujosios Akmenės 
miesto seniūnija 

Meno pleneras ir 

poezijos vakaras 

Koncertas, 

pleneras 

Naujosios Akmenės 

kultūros rūmų 
terasa ir miesto 

alėja 

08.23 

19.00 val. 

Naujosios Akmenės 

kultūros rūmai, 

Naujosios Akmenės 
miesto seniūnija 

„Baltas vakaras“ Koncertas, 

pobūvis 

Naujosios Akmenės 

kultūros rūmų 

terasa 

08.24 

Nuo 11.00 val. 

Naujosios Akmenės 

kultūros rūmai, 

Naujosios Akmenės 
miesto seniūnija, 

Akmenės rajono 

savivaldybė, 
Akmenės rajono 

savivaldybės sporto 

centras, Akmenės 
rajono savivaldybės 

viešoji biblioteka, 

Akmenės rajono 

meno mokykla 
 

Naujosios Akmenės 

75 metų jubiliejus 

Koncertai, 

mugė, linijinių 

šokių festivalis, 
herbų 

atidengimas, 

eisena, 
apdovanojimai  

Naujosios Akmenės 

Jaunimo parkas, 

Naujosios Akmenės 
L. Petravičiaus 

aikštė, Naujosios 

Akmenės miesto 
alėja, eisena – nuo 

Naujosios Akmenės 

kultūros rūmų iki 
Naujosios Akmenės 

Jaunimo parko 



08.27 

20.00 val. 

Naujosios Akmenės 

kultūros rūmai 

Renginių ciklas 

„Senjorų naktišokiai“ 

Naktišokiai Naujosios Akmenės 

kultūros rūmų 

terasa 

08.28 

18.00 val. 

Naujosios Akmenės 

kultūros rūmai 

Renginys skirtas 

Ukrainos 

nepriklausomybės 
dienai paminėti 

Minėjimas, 

koncertas 

Naujosios Akmenės 

kultūros rūmai 

AKMENĖS KULTŪROS NAMAI 

08.31 

14.00 val. 

Akmenės kultūros 

namai, Jaunimo 
centras IVIDU 

Vasaros uždarymo 

šventė „Palydėkime 
vasarą“ 

Renginys 

bendruomenei 

Akmenės kultūros 

namai, Akmenės 
miesto aikštė 

VENTOS KULTŪROS NAMAI 

08.08 

18.00 val. 

Ventos miesto 

biblioteka, Ventos 
kultūros namai 

Akustinis gyvo 

garso muzikos ir 
meno vakaras – 

„Apie muziką, 

tapybą ir meilę“ 

Koncertas Erdvė prie Ventos 

kultūros namų 

08.08 
19.00 val. 

Ventos miesto 
biblioteka, Ventos 

kultūros namai 

Tautodailininko 
Gintauto Neimano 

tapybos darbų 

parodos pristatymas 

Paroda Erdvė prie Ventos 
kultūros namų 

08.09 
19.00 val. 

Ventos kultūros 
namai, Ventos 

seniūnija 

Kaimyniškas Ventos 
seniūnijos gyventojų 

pavakarojimas 

Koncertas, 
gegužinė 

Prie Ventos 
kultūros namų 

estrados 

08.10 
Nuo 10.30 val. 

Ventos seniūnija, 
Ventos kultūros 

namai 

Ventos miesto 
šventė, amatininkų ir 

tautodailininkų 

mugė, programa 

vaikams, kapelų 
šventė „Ten, kur 

Venta“, grupių 

„Jonis“, „DAR“ 
koncertai, diskoteka 

Mugė, programa 
vaikams, 

etnokultūros 

renginys, 

koncertinės 
programos, 

diskoteka 

Prie Ventos 
kultūros namų, 

Ventos miesto 

lauko estradoje 

08.25 

15.00 val. 

 

Ventos kultūros 

namai 

Bardų festivalis 

„Ventos baladė“ 

Koncertas Prie Ventos 

kultūros namų 

estrados 

PAPILĖS KULTŪROS NAMAI 

08.01 

19.00 val. 

Papilės kultūros 

namai 

Muzikinių renginių 

ciklo „Vasaros 

muzika“ II-a dalis. 
Alvydo 

Vaičiakausko 

autorinių dainų 
vakaras 

Koncertas Lakštingalų slėnis 

08.06 

19.00 val. 

Papilės kultūros 

namai 

Vasaros naktišokių 

ciklas 

Naktišokiai Papilės miestelio 

parko estrada 

08.08 
19.00 val. 

Papilės kultūros 
namai 

Muzikinių renginių 
ciklo „Vasaros 

muzika“ III-a dalis. 

Grupės „TIK“ 
autorinių dainų 

vakaras 

Koncertas Lakštingalų slėnis 

08.20 

19.00 val. 

Papilės kultūros 

namai 

Vasaros naktišokių 

ciklas 

Naktišokiai Papilės miestelio 

parko estrada 



KRUOPIŲ KULTŪROS NAMAI 

08.05 - 08.09 

11 val. 

Kruopių kultūros 

namai 

Vaikų dienos 

stovyklėlė 

Vaikų 

užimtumas 

Kruopių kultūros 

namai 

08.14 

10.00 -17.00 val. 

Kruopių kultūros 

namai 

Pasiruošimas 

ekspozicijai „Pievų 

mergaitė“ 

Edukacijos Kruopių kultūros 

namai 

ALKIŠKIŲ KULTŪROS NAMAI 

08.31 

13.00 val. 

 

 

Alkiškių kultūros 

namai, Alkiškių 

kaimo 

bendruomenė 

Vasaros palydų 

šventė „Iki 

pasimatymo, vasara!“ 

Renginys 

bendruomenei 

Alkiškių 

gyvenvietės 

centrinė aikštė 

 

 

 Renginių organizatoriai pasilieka teisę reikalui esant keisti programą. 

 Renginiai gali būti atšaukiami arba perkeliami atsižvelgiant į LR Sveikatos apsaugos ministerijos, 
Visuomenės sveikatos biuro bei Akmenės rajono savivaldybės rekomendacijas. 

 Visuose renginiuose gali būti filmuojama ir fotografuojama. Žiūrovai, atvykę į renginį, 

neprieštarauja, kad jų atvaizdai visuomenės informavimo tikslais gali būti naudojami Kultūros 

centro informacinės sklaidos kanaluose.  


